Comissão de Residência Médica

2023

Residência Médica
Center Clinicas

Residência Médica

 RESULTADO EDITAL Nº 01/2022 - COREME

A Comissão de Residência Médica do Hospital Center Clinicas, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO: Resultado final do Edital 01/2022

Especialidades com Acesso Direto

Programa de Residência Médica em Ortopedia

Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1 Ademir de Almeida Cardoso Junior  66,6

2 Fernando de Souza Novais Junior 55,8

Campo Mourão,31 de janeiro de 2023.

______________________________________

Dr Pérsio Achoa Claudino
Coordenador COREME

		2023-01-31T11:48:36-0300
	PERSIO ACHOA CLAUDINO:19907629804